A Epitome graecae const ex Bas

11 —Si quis ut per duellionis convictus publicatum bonorum sustineat, ii, qui bona eius detinent et versantur in regia urbe, intra duos menses ea deferre debent; si vero in regia urbe non versantur, intra octo menses Quod si non fecerint, cum bonis quadruplicem praestant

B Epitome eiusdem ex duobus locis apud Eustathium

Qui bona per duellionis condemnati detinent, in regia urbe intra duos vel tres meses, vel intra octo in provinciis, debent ea deferre; alioquin quadruplicem praestant

Qui in provincia possident bona eius, qui Constantinopoli propter perduellionem proscriptus est, nisi intra octo meses ea deferant, in quadruplo ea praestant

TIT L

DE BONIS EORUM, QUI MORTEM SIBI CONSCIVERUNT (2)

1 *Imp ANTONINUS A AQUILIAE* —Eorum demum bona fisco vindicantur, qui conscientia delati admissique (3) criminis metuque futurae sententiae manus (4) sibi intulerunt Eapi opter faciem vel patrem tuum si nullo delato crimen, dolore aliquo corporis, aut taedio vitae, aut furore, vel insaniam, aut aliquo casu suspendio vitam finisse constituit, bona eorum tam ex testamento quam ab intestato ad successores pertinebunt

PP XII Kal Ian duobus (5) ASPRIS Conss [212]

2 *Imp ALEXANDER A RUSTICO* —Eorum, qui in reatu diem suum functi sunt, si non perduellionis causam sustinuerunt, nec ob metum criminis mortem sibi consicerunt, bona ad successores transmittuntur

Dat Id Maii, ALEXANDRO A II et MARCELLO (6) Conss [226]

TIT LI

DE SENTENTIAM PASSIS ET RESTITUTIS

1 *Imp ANTONINUS A* (7), quum salutatus esset

(1) sine dolo, Sp por grage errata de imprenta, que conserva Bk

(2) De bonis mortem sibi conscientium, los mms Cas Vat Pl 1 2 Bg Gt, habiéndose corregido después en el ms Vat

poniendo conscientium

(3) que, omítela el ms Pl 1, contra las Bas

A Epitome de la constitución griega, tomado de las Basílicas

11 —Si alguien sufriera, como convicto de lesa majestad, la confiscación de sus bienes, los que retienen sus bienes, y se hallan en esta regia ciudad, deben entregarlos dentro de dos meses; y si no residen en esta regia ciudad, dentro de ocho meses Y si no lo hubiere hecho, entregan con los bienes el cuádruplo

B Epitome de la misma, tomado de dos pasajes en Eustacio

Los que retienen los bienes del condenado por lesa majestad deben entregarlos en esta regia ciudad dentro de dos ó tres meses, ó dentro de ocho en las provincias, de otra suerte, pagan el cuádruplo

Los que en una provincia poseen los bienes del que fué proscrito en Constantinopla por causa de lesa majestad, los pagan en el cuádruplo, si no los entregan dentro de ocho meses

TÍTULO L

DE LOS BIENES DE LOS QUE SE PROCURARON LA MUERTE

1 *El Emperador ANTONINO, Augusto, á AQUILIA* —Se reivindican para el fisco los bienes solamente de los que pusieron mano en sí mismos por conciencia del crimen delatado y cometido, y por miedo á la futura sentencia Por lo tanto, si constare que tu hermano ó tu padre acabaron su vida suspendiéndose por causa de algún dolor del cuerpo, ó por tedio de la vida, ó por furor, ó por insania, ó por alguna circunstancia, no habiéndose delatado ningún crimen, sus bienes les perteneceán tanto por testamento como abintestato á sus sucesores

Publicada á 12 de las Calendas de Júnio, bajo el consulado de los dos ASPROS [212]

2 *El Emperador ALEJANDRO, Augusto, á RUSTICO* —Los bienes de los que fallecieron siendo éos, si no sufrieron causa de lesa majestad, ni se procuraron la muerte por miedo del crimen, se transmiten á los sucesores

Dada los Idus de Mayo, bajo el segundo consulado de ALEJANDRO, Augusto, y el de MARCELO [226]

TÍTULO LI

DE LOS CONDENADOS POR SENTENCIA Y DE LOS RESTITUÍDOS

1 *Al Emperador ANTONINO, Augusto, habiendo*

(4) manum, los mms Pl 1.2 Bg Gt

(5) et, insertan Cont. y los demás, excepto Bk; Hal Russ omiten la indicación de la fecha

(6) et Martia A, Cont Char Pac; Hal Russ omiten la indicación de la fecha

(7) Imp Ant A, omítelas Hal

ab Ecdiciano (1) Advento (2) et Opilio (3) Macrino, Praefectis praetorio, clarissimis viris, item amicis (4), et principalibus (5) officiorum, et utriusque ordinis viris, et processisset, oblatus est (6) ei Julianus (7) Licinianus, ab Aelio (8) Ulpiano tunc legato in insulam deportatus Tunc (9) Antoninus Augustus dixit: Restituo te in integrum provinciae tuae. Et adiecit: Ut autem scias, quid sit in integrum (10), honoribus et ordinis tuo et omnibus ceteris (11).

2 Idem A QUIETO — Quum patrem tuum in metallum damnatum fuisse proponas, eiusque (12) bona mea ita a fisco occupata sunt (13), non (14) ideo, quod ex indulgentia mea poena tantummodo metalli liberatus esset (15), etiam bonorum restitutio nem impetravit, nisi speciale beneficium super hoc fuerit impetratum.

3 Imp ALEXANDER A STRATONICO (16) — Si debitor poenam sententiae passus est, quam bonorum ademitio secuta est, quamvis (17) postea civitati Romanae restitutus non totam substantiam, sed aliquid ex indulgentia principis, ut haberet, impetravit, aetis tamen alieni ex praecedente tempore (18) poena liberatus est. Si vero partem bonorum accepit, pro iata positione eius tenetur. Quodsi ob pecuniam debitam fisco bona eius occupata sunt, mansit una cum (19) fideiussoribus propriis creditoribus obligatus.